

WINDAHL HOLDING ApS

Egå Mosevej 18
8250 Egå

CVR-nr. 27 25 12 34

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

20. april 2022

Torben Windahl Nielsen
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

WINDAHL HOLDING ApS
Egå Mosevej 18
8250 Egå

CVR-nr:	27 25 12 34
Stiftet:	1. juli 2003
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Torben Windahl Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 970.849 kr., sammenlignet med 410.986 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.044.926 kr., sammenlignet med 4.074.077 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
Bruttotab		-17.215	-33.869
Resultat før finansielle poster		-17.215	-33.869
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.412	15.570
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	732.490	326.178
Andre finansielle indtægter		328.135	209.098
Øvrige finansielle omkostninger	3	-707	-84.081
Resultat før skat		1.039.291	432.896
Skat af årets resultat	4	-68.442	-21.910
Årets resultat		970.849	410.986
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-536.874	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Overført resultat		1.450.523	410.986
		970.849	410.986

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	5		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	1.094.364
Kapitalinteresser		1.126.920	694.430
		<u>1.251.920</u>	<u>1.788.794</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.251.920</u>	<u>1.788.794</u>
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer og kapitalandele		3.995.896	3.317.813
Likvide beholdninger		38.928	102.086
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.034.824</u>	<u>3.419.899</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.286.744</u>	<u>5.208.693</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.061.570	1.598.444
Overført resultat		3.801.156	2.350.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital i alt		<u>5.044.926</u>	<u>4.074.077</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.353	1.100.682
Gæld til kapitalinteresser		8.125	0
Selskabsskat		91.341	21.934
Anden gæld		11.999	12.000
		<u>241.818</u>	<u>1.134.616</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.818</u>	<u>1.134.616</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.286.744</u>	<u>5.208.693</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.598.444	2.350.633	0	4.074.077
Overført via resultatdisponering	0	-536.874	1.450.523	57.200	970.849
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.061.570	3.801.156	57.200	5.044.926

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WINDAHL HOLDING ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminerings af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende værdipapirer, gæld, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

2 Antal beskæftigede

Virksomheden har ikke ansatte.

kr.

2021	2020
------	------

3 Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

0	21.582
---	--------

Andre finansielle omkostninger

707	652
-----	-----

Tab på tilgodehavender

0	61.847
---	--------

707	84.081
-----	--------

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

68.442	21.934
--------	--------

Regulering af skat vedrørende tidligere år

0	-24
---	-----

68.442	21.910
--------	--------

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2021	126.900	63.450
Kostpris 31. december 2021	126.900	63.450
Værdiregulering 1. januar 2021	967.464	630.980
Årets resultat	-3.412	732.490
Udbytte til moderselskabet	-965.952	-300.000
Værdiregulering 31. december 2021	-1.900	1.063.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	125.000	1.126.920

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Århus Køkkencenter Øst ApS	Aarhus	100%
Århus Køkkencenter Vest ApS	Aarhus	50%

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Windahl Nielsen

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-319339262428

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-04-20 12:07:48 UTC

NEM ID 

Katrine Gybel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:52241757

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-20 12:09:55 UTC

NEM ID 

Torben Windahl Nielsen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-319339262428

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-04-20 12:12:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DFQPG-YEJA7-TPLO8-WQG3P-NUAIM-XY1X8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>